MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EDITAL N° 22, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018.

A  DIRETORIA  GERAL  DO  CAMPUS  TERESINA  CENTRAL,  DO  INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

torna pública o Calendário do Sorteio do Tema da Prova de Desempenho Didático, relativas ao Processo

Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto de Filosofia, de que trata o Edital n° 22, 06

de Fevereiro de 2018.

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO DIA 26/02 - HORÁRIO

1. ADAILSON ARAGÃO DOS SANTOS 4084560 8h

2. CLAUDIA BHRENNA FALCAO CASTRO 4084735 9h

3. EDUARDO JOSÃO DA SILVA  OLIVEIRA 4084555 10h

4. JOAO EVELANGE NASCIMENTO DA SILVA 4084705 11h

5. LEIDIMAR MARIA DE JESUS SILVA 4084665 14h

6. LEONARDO BRUNO VIEIRA SANTOS 4084553 15h

7. PAULO THIAGO ALVES SOUSA 4084719 16h

8. VALDIRENE BARBOSA FERREIRA 4084690 17h

Teresina, 23 de fevereiro de 2018.

1. O sorteio será no andar do Departamento de Ciências Humanas e Letras - Sala B4/19 ( Prédio “B”).
2. A sala da Prova Didática será informada após o sorteio.
3. A entrega dos Títulos deverá ser realizada no dia e horário do Sorteio da Prova Didática, ocasião em que
deverá ser entregue também os documentos necessários que comprovem a Habilitação Mínima, exigida
em Edital.

PAULO DE TARSO VILARINHO CASTELO BRANCO
Diretor- Geral

Campus Teresina Central